PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:        /TB-THYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đông Triều, ngày 10 tháng 1 năm 2016

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 1/2016
 * Nhiệm vụ trọng tâm
1. Phát động phong trào thi đua học tốt mừng Đảng- mừng Xuân – mừng đất nước đổi mới.
2. Tổ chức thi giải toán trên mạng cấp trường.
3. Tham dự chuyên đề Tiếng Anh cấp thị xã, khai mạc hội khỏe Phù đổng năm 2016.
4. Sơ kết học kỳ I- họp phụ huynh học sinh
5. Tăng cường công tác y tế trường học.
6. Tổ chức học sinh tham gia dự thi  IOEcấp thị xã.
	Ngày tháng
	Nội dung
	Người phụ trách

	04/1
	- Chào cờ triển khai chương trình học kỳ 2

- Họp ban thi đua sơ kết học kỳ I

 - Thi giải toán trên mạng  Internet cấp trường
	đ/c Ban thi đua trường.

Đ/c Lượng

	05/1
	- Họp giao ban công tác tháng 12 và triển khai nhiệm vụ tháng 1
	đ/c BGH + tổ khối CM- CĐ- TPT- ĐTN

	07- 08/1
	- Dự chuyên đề cấp thị xã môn Tiếng Anh.
- Dự phân khai ngân sách 2016.

	Đ/c Quyên + Thu
Đ/c Lượng

	09/1
	- Họp Ban đại diện HCMHS trường
	BGH + TT
Đ/c Lượng

	10/1
	Tổ chức họp phụ huynh toàn trường.
	Đ/c Lượng

	11/1
	- Sơ kết học kỳ 1

- Dự khai mạc hội khỏe phù đổng cấp thị xã .

- Dự tổng kết công tác Đảng 2015
	Toàn trường.

Đ/c Đ.Anh – Gv -HS

BCY – ĐV XS

	15/1
	- Tham dự HĐND phường
	Đ/c Lượng

	16/1
	-  Tổ chức  HS tham dự IOE cấp thị xã
	 BTC

	17/1
	- Tham dự hội thi Nữ giáo viên với văn hóa công sở cấp cụm
	BTC

	20 – 30
	- Kiểm tra công tác nội bộ - kiểm tra nề nếp lớp.
	Đ/ Đình Anh

	25
	- Kiểm tra sức khỏe học sinh định kỳ

	26/1
	Tổ chức sân chơi trí tệ cho học sinh.
	BTC

	30- 31
	Kiểm kê tài sản cuối năm.
	BGH,GV toàn trường

Nơi nhận:                                                                                       HIỆU TRƯỞNG
PGD Đông triều ( Báo cáo)
Các tổ chuyên môn
Lưu văn thư

  Phạm Văn Lượng